
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗЛ О  5 , 2025 г.
с. Быстрый Исток

Об актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения

схемы

Хлеборобного
Быстроистокского

сельсовета
района

Алтайского края на 2025 год

С учетом результатов проведения технического обследования 
централизованных систем водоснабжения и водоотведения в период действия 
схемы водоснабжения и водоотведения Хлеборобного сельсовета 
Быстроистокского района Алтайского края, утвержденной постановлением 
администрации Быстроистокского района Алтайского края от 24.07.2018г. № 
312 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Хлеборобного 
сельсовета Быстроистокского района Алтайского края», руководствуясь 
Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О требованиях к схемам 
водоснабжения и водоотведения», на основании Устава муниципального 
образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация 
Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения 
Хлеборобного сельсовета Быстроистокского района Алтайского края на 2025 
год (приложение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района П.В. 
Ильиных. -------....

Глава района Д.А.Попов


